UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**S. Kiliani Franciae Orientalis, Qvæ Et Franconia Dicitvr;  
Apostoli, Gesta, Varijs cum notationibus historicis,  
dogmaticis**

**Serarius, Nikolaus**

**Wirceburgi, 1598**

**VD16 S 5993**

In Gentilitivm insigne, Reverendi Admodvm Et Clarissimi Viri, D. VVilhelmi  
Gantzhornii, &c.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64132](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64132)

IN GENTILITIVM  
inſigne,  
REVERENDI  
ADMODVM ET CLA-  
RISSIMI VIRI, D. VVILHELMI  
GANTZHORNII, &c.

HIS KILIANÆIS NOTIS  
præfixum.

**H***Umida quas tacito labentes æthere stellas  
Nox alit, excubias orbis habere ferunt.  
Hinc tres dereptas tibi fata inſigne dederunt,  
Aſtris equiparet quòd tua cura tribus:  
Seu te Academia voces, Marianaue caſtra,  
ſiue vocet Cleri buccina ad excubias.  
Nec temere camurum ſupera hiſcit ad æquora cornu:  
Diuùm illud ſpumans hic ubi rore bibes.  
Non opibus turget, quas ſubijcit vberetellus  
Queis illud nutrix cinxerat ante Iouis.  
Cum meritis paria illa tuis non fecerit, et ſi  
Qua promit cumulet munera, quæq; premit.*

*Tempus erit (sed serò precor) tam diues olympi  
Quando tuum in cornu copia tota fluet.  
Quod superest summa duo cornua casside vibrant,  
Cornua Lysimachi qualia Thracis erant.  
Quod rem doctrinâ summam, quod moribus armas,  
Et cornu decoris solus utrumq; replet.  
Felix, si tanto legeris Kiliane patrono.  
Vnus cæli oculis plus videt ille tribus.  
Si verò hoc pro te cornu vigilabit utrumque,  
Permetuat tantas Geila vel ipsa minas.  
Si pariter cupies ipsi, non, ceu modo, cornu  
Hoc vacuum, cali sed bene diues erit.*